

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 2	
Zhotovitel:	ADAR ing s.r.o.		
Investor:	ZŠ a MŠ Míru 247, Třinec	Datum:	25.10.2023
Název akce:	ZŠ a MŠ Osůvky č.p. 48, Třinec - rekonstrukce střechy		
Předmět změny:			
<p>V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto práce:</p> <p>Objednatel vznesl požadavek na opravu stávajících přístřešků nad vstupy do objektu, které se opravou pohledově sjednotí.</p>			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
-2 715,00 Kč		170 064,02 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
167 349,02 Kč		-	
Cena dle SOD+D1 bez DPH:		Nová cena bez DPH:	
7 693 137,37 Kč		7 860 486,39 Kč	
<u>schválil (Dodavatel):</u>	Pavel Hájek	<u>podpis:</u>	
<u>schválil (Objednatel):</u>	Renata Šedová	<u>podpis:</u>	
<u>schválil (TDI):</u>	Zbyšek Malý	<u>podpis:</u>	

Změnový list č.2

Stavba: ZŠ a MŠ Osůvky č.p. 48, Třinec - rekonstrukce střechy

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: ZŠ a MŠ Míru 247, Třinec p.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o.

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACÍ		
	<i>Přístřešky nad vstupy do objektu</i>	149 015,02 Kč
	<i>Napojení komínů od stávajících kotlů</i>	21 049,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		
		170 064,02 Kč

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MĚNĚPRACÍ		
	<i>Odvětrání kanalizace</i>	- 2 715,00 Kč
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH		
		- 2 715,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU BEZ DPH		167 349,02 Kč
--	--	----------------------

ZŠ a MŠ OSŮVKY čp.48, Třinec - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Dodatek		2: Dodatek				170 064
	Stavba		S: ZŠ a MŠ Osůvky, č.p. 48 - rekonstrukce střechy				170 064
	Objekt		A				170 064
	Skupina		*: Nezařazeno				170 064
	Oddíl		31: Zdi podpěrné a volné				170 064
3	SUB	713111231R00	Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů	m2	20,075	82,00	1 646
4	SUB	x2	Fólie difuzní 3vrst., 150g/m2, Sd 0,08m, W1, reakce na oheň E, pevnost 340/270 N/5cm	m2	24,090	190,00	4 577
5	SUB	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	20,075	70,00	1 405
6	SUB	764311392R00	Montáž krytiny hladké ze svitků Al, šířky 0,6 m	m2	20,075	1 200,00	24 090
7	SUB	194751010_x1	Plech eAl svitkový hladký 0,7 x 650 mm, dvoudrážkový, vč.příponek, těsnění, úpravy úžlabí, nároží a hřebenu, RAL 8019 (oříšková)	m2	20,075	460,00	9 235
8	SUB	764322391R00	Montáž oplechování okapů Al, tvrdá krytina	m	21,600	140,00	3 024
9	SUB	KL_1	Výztužný pásek okapu, eAl plech tl.1,0mm, RŠ 250mm	m	21,600	650,00	14 040
10	SUB	764221414R00	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 330 mm	m	17,900	428,00	7 661
11	SUB	764001821R00	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	20,075	180,00	3 614
12	SUB	764002841R00	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	21,600	215,00	4 644
13	SUB	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	80,000	215,00	17 200
14	SUB	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,000	850,00	850
15	SUB	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	m2	12,000	500,00	6 000
16	SUB	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m	sada	1,000	650,00	650
19	SUB	R01	Montáž izolace ZTI	kpl	1,000	2 000,00	2 000
20	SUB	R02	Materiál - Mirelon 110/20	mb	15,400	215,54	3 319
21	SUB	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	mb	14,000	540,00	7 560
22	SUB	090001VRN_x2	Ostatní náklady - měření výskytu azbestu objekt A	soubor	1,000	12 500,00	12 500
23	SUB	090001VRN_x2	Ostatní náklady - měření výskytu azbestu objekt B	soubor	1,000	25 000,00	25 000
24	SUB	R03	Napojení komínů od stávajících kotlů	soubor	1,000	21 049,00	21 049

ZŠ a MŠ OSŮVKY čp.48, Třinec - rekonstrukce střechy - SOD

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Dodatek		2: Dodatek				- 2 715
	Stavba		S: ZŠ a MŠ Osůvky, č.p. 48 - rekonstrukce střechy				- 2 715
	Objekt		A				- 2 715
	Skupina		*: Nezařazeno				- 2 715
	Oddíl		31: Zdi podpěrné a volné				- 2 715
17	SUB	721273153R01	Střešení hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 - pro plechové krytiny hladké	kus	- 1,000	1 045,00	- 1 045
18	SUB	764316603	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru přes 100 do 150 mm	kus	- 1,000	1 670,00	- 1 670